
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 122 dell' 11 novembre 2013

OGGETTO: IMPEGNO SOMME E LIQUIDAZIONE COMPENSI E INDENNITÀ'
SPETTANTI AL COMMISSARIO AD ACTA DOTT. CARLO TURRICIANO,
(DD.D.S. nn.254 del 19.09.2013 e 298 del 2.10.2013).-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- Atteso che con DD.D.S. nn.254 del 19.09.2013 e 298 del 2.10.2013 il Dott. Carlo Turricìano è
stato nominato Commissario ad acta per l'approvazione del Rendiconto finanziario 2012.
- Vista, la nota spese n° 12003 di prot. del 8/10/2013 con la quale il predetto Funzionario ha
chiesto la liquidazione delle spese e delle indennità dovute per l'accesso effettuato presso l'Ente in
data 08.10.2013, in ragione dell'incarico come sopra ricevuto, somma quantificata in €. 457,40.
- Considerato in particolare che, con il sopracitato Decreto di nomina n. 254 del 19.09.2013 è
disposta, altresì, l'attivazione da parte dell'Ente, dell'azione dì rivalsa a carico dei soggetti
inadempienti ex art. 24 e. 3 della L.R. n° 44/1991.
- Ritenuto, pertanto, di dover provvedere al momento, alla liquidazione delle spese e indennità
richieste dal Dott. Turriciano, previo impegno della somma di cui trattasi, con riserva di procedere
con separato atto al recupero della stessa nei termini previsti dalla legge.

Per tutto quanto precede,
55/3

1) Impegnare al Cap.~

D E T E R M I N A

intervento 4/00/00/05 del bilancio del corrente esercizio finanziario in
corso di formazione la complessiva somma di € 457,40 dandosi atto che trattasi di spesa
obbligatoria prevista dalla legge.-
2) Liquidare e pagare al Dott. Carlo Turriciano, Commissario ad Acta, la complessiva somma di
€. 457,40 dallo stesso richiesta in data 08/10/2013 ( nota n° 12003 di prot.) a titolo di spese e
mdennità, in ragione della nomina disposta con DD.D.S. nn. 254 del 19.09.2013 e 298 del
2.10.2013 per la mancata approvazione del Rendiconto finanziario 2012-
3) Disporre che gli Uffici Contabili emettano il conseguente ordinativo di pagamento come da
impegno operato al p. 1) del presente dispositivo, con accreditamento sul ccb intestato al Dott.
Turriciano presso la Banca UNICREDIT- Ag. A:
Codice IBAN: IT81JQ200804682000300562358-
4) Riservarsi dì provvedere con separato atto alla attivazione dell'azione di rivalsa per il recupero
della superiore somma nei confronti dell' Organo inadempiente, ai sensi dell'art. 24 e. 3 della L.R.
n° 44/1991 per come richiesto al p. 8) del citato Decreto di nomina n.254/2013, somma che sarà
introitata al cap. 955/3 interv. 6/05/00/00.-

Visto: per l'impegi
H Responsabile dei

Dottssa Giusep

;lla somma
'inanziari

Sottosanti

II Responsabile
Doft.ssa

V

Settore AA.GG.
ììlvai ;a~—>


